
ZARZĄDZENIE NR 0050.399.2017
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 11 września 2017 r.

 w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego długoterminowego na finansowanie 
i refinansowanie zadań inwestycyjnych. 
Na podstawie art. 30 ust.1 oraz art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 poz.446) , art.89 ust.1 pkt 2 - 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. , poz. 1870) oraz § 
10 ust. 2 Uchwały Budżetowej na rok 2017 Nr XXVI.121.2016 Gminy Wojcieszów z dnia 
28 grudnia 2016 roku ze zmianami, Burmistrz Miasta Wojcieszów zarządza co następuje:
§ 1. Zaciąga się kredyt w kwocie 300.000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych), z tego:

1. Zaciąga się kredyt inwestycyjny długoterminowy w kwocie 200.000,00 zł (słownie: dwieście 

tysięcy złotych) na finansowanie i refinansowanie zadania inwestycyjnego: "Poprawa stanu 

nawierzchni chodników w ciągu drogi wojewódzkiej nr 328 w Wojcieszowie na odcinku w km 

od 96+710 do km 98+030".

2. Zaciąga sie kredyt inwestycyjny długoterminowy w kwocie 100.000,00 zł (słownie: sto  

tysięcy złotych) na finansowanie własnych zadań  Gminy:

1) "Przebudowa drogi nr 262 obręb I (droga dojazdowa do ul. Mostowej nr 6) na odcinku od km 

0,000 do km 0,120 łącznie z murami oporowymi rzeki Kaczawa w Wojcieszowie na odcinku od 

ul. Mostowej 6 do 8 na odcinku 242 m.[powódź lipiec 2012]" w kwocie 66.850,00 zł (słownie: 

sześćdziesiąt sześć tysięcy osiemset pięćdziesiąt złotych).

2) "Budowa dodatkowych punktów oświetleniowych ul. Nadrzeczna, Robotnicza, B.Chrobrego 

237, wymiana szafki oświetlenia ulicznego koło Ośrodka Zdrowia, przestawienie słupa - wjazd 

do Miejskiego Przedszkola Publicznego" w kwocie 33.150,00 zł (słownie: trzydzieści trzy 

tysiące sto pięćdziesiąt złotych).

§ 2. 1. Spłata kredytu nastąpi: w latach 2018 - 2026 zgodnie z wieloletnią prognozą finansową 

2. Źródłem spłaty kredytu wraz z odsetkami będą dochody własne gminy.

§ 3. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel "in blanco" z deklaracją wekslową.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 694D75E0-CE15-4F8E-B7E5-CA5BD99A17AC. Podpisany Strona 1




